03 07 03 007 ASIGNACIONES DIRECTAS 52.408.004.977,84
EEIAIIIÓS -

03 01 03|001 003|INCENTIVO A LA PRODUCCIÓN, |

$, qog.004.977,94EXPLORACIÓN Y FORMALIZACIÓN |

ARTÍCULO 3. Contracredítesge el rubro 03-01-01-002-003 "INCENTIVO A LA

EXPLORACIÓN Y A LA PRODUCCIÓN FUNCIONAMIENTO", la Suma de MIL OCHENTA Y

DOS MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS CON
NOVENTA CENTAVOS ($1.082.084.830,90), de acuerdo como se establece en el Anexo 2

de esta Resolución, el cual hace parte integral de la misma.

ARTÍCULO 4. Con base en el contracrédito efectuado en el artículo 3 de la presente
Resolución acredítese, del presupuesto del Sistema General de Regalías 2023 — 2024, el